PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     08.11.2018                                                                                        №  433
с.Солтон

   В связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.Внести изменения в постановление Администрации Солтонского района от 18.01.2013  № 38 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  Администрации Солтонского района»:
Приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).
   2.Настоящее постановление обнародовать на официальном  сайте Администрации Солтонского района www.soltonadm.ru
	Первый заместитель главы     Администрации района
	                                        Л.П. Харламова

                                                                                              Приложение № 1
                                                                                              к постановлению

                                                                                              Администрации

                                                                                              Солтонского района
                                                                                              от 08.11.2018 № 433

Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации

Солтонского района с должностью и рабочим телефоном

Кабанов Д.А.- заместитель главы Администрации Солтонского района – председатель комиссии, тел. 21-1-79

Антипов М.В. – ведущий специалист по мобилизационной работе и вопросам ГОЧС Администрации Солтонского района - секретарь комиссии, тел. 21-3-36
Мокеров И.В.–начальник отдела ГОЧС Администрации Солтонского района -  заместитель председателя комиссии, тел.21-3-36

Члены комиссии:

Сидельников В.А. – начальник линейно-технического цеха Солтонского района (по согласованию), тел. 21-3-44

Кочетков В.И.     – глава Администрации Солтонского сельсовета (по согласованию), тел 21-2-73

Килин А.Ю.   –   начальник пункта полиции по Солтонскому району МУ МВД России «Бийское» (по согласованию), тел. 21-3-33

Барцайкин В.В. – дознаватель ОД ТО НД № 2 УНД и ПР ГУ МЧС России по АК (по согласованию), тел. 21-7-68

Талмаза А.Ю.  - начальник ПЧ 62 ГПС (по согласованию), тел.27-3-01,

Бухтояров О.В. – начальник  24 ПСЧ ФПС ГПС ФГКУ 2 отряд ФПС по АК (по согласованию), тел.21-1-02

Харламова Л.П. –  первый заместитель главы Администрации Солтонского района, председатель комитета по экономике, тел.21-1-71

Гудин В.А. – начальник Солтонского РЭС (по согласованию), тел.21-0-63

Иванов Е.Н. – начальник отдела  Администрации Солтонского района по делам строительства, архитектуры, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства, тел.21-6-49

Кушнаренко А.В.. – главный врач КГБУЗ «ЦРБ Солтонского района» (по согласованию), тел.21-1-87

Аброськин  Н.В. – начальник  Солтонского филиала ГУП ДХ АК « Юго-Восточное ДСУ» (по согласованию), тел. 28-3-86

Вальтер Н.Ф. – заместитель начальника КГБУ «Управление ветеринарии по г.Бийску и Бийскому району» Солтонской ветеринарной лечебницы (по согласованию), тел.21-2-00

Дьякова Н.В.- начальник отдела АПК Администрации Солтонского района, тел.21-3-32

О внесении изменений в постановление Администрации Солтонского района

от 18.01.2013 № 38